
8:30 第二出発

9:00 第一出発

9:30 第二出発

10:00 第一出発

10:30 第二出発

11:00 第一出発

11:30 第二出発

12:00 第一出発

12:30 第二出発

13:00 第一出発

13:30 第二出発

14:00 第一出発

14:30 第二出発

15:00 第一出発

15:30 第二出発

16:00 第一出発

16:30 第二出発

（最終） 17:00 第一出発

（最終）

第二病院　出発便 第一病院　出発便

平日　シャトルバス時刻表

日曜・祝日　運休

第二東和会病院



8:30 第二出発

9:00 第一出発

9:30 第二出発

10:00 第一出発

10:30 第二出発

11:00 第一出発

11:30 第二出発

12:00 第一出発

12:30 第二出発

（最終） 13:00 第一出発

（最終）

土曜　シャトルバス時刻表

第二病院　出発便 第一病院　出発便

日曜・祝日　運休

第二東和会病院


