平日 シャトルバス時刻表

第二東和会病院

第二病院 出発便		第一病院	第一病院 出発便	
8:30	第二出発			
		9:00	第一出発	
9:30	第二出発			
		10:00	第一出発	
10:30	第二出発			
		11:00	第一出発	
11:30	第二出発			
		12:00	第一出発	
12:30	第二出発			
		13:00	第一出発	
13:30	第二出発			
		14:00	第一出発	
14:30	第二出発			
		15:00	第一出発	
15:30	第二出発			
		16:00	第一出発	
16:30	第二出発			
	(最終)	17:00	第一出発	
		10 1 1 L	(最終)	

日曜・祝日 運休

土曜 シャトルバス時刻表

第二東和会病院

公一	- 山路庙		公 小庄区	- 山彩庙
第二病院 出発便			第一病院 出発便	
8:30	第二出発			
			9:00	第一出発
9:30	第二出発			
			10:00	第一出発
10:30	第二出発			
			11:00	第一出発
11:30	第二出発			
			12:00	第一出発
12:30	第二出発			
	(最終)		13:00	第一出発
				(最終)

日曜・祝日 運休